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rOCYAAPCTBEHHbBIN KOMUTET
PECIYBANKHU KAPEJIUA

Mo LEHAM U TAPUDAM

UHBecTMUMKM B Tapucpax ecteCTBEHHbLIX MOHOMOMUN Ha
TennoByl0 3HEruro

2019100 91 899,00
28612,00

2018100 28612,00

37989,80
39280,50
2017100 39281,00
BCEIO MO MPOrPAMME 230406,00
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TOCY/JAPCTBEHHBIM KOMUTET
PECMYBAMKW KAPEAWA &

M0 LEHAM U TAPUDAM

MHBecTnunmn B Tapudax Ha TennoByr0 3HEPruto

2017 rop 2018 roa 2019 roa
CpoK Bcero no Mo Mo Mo
eanu3auMmM  nporpamme
Ne n/n HauMeHOBaHe opraHu3aLmm p | porp nporpamMMe  Y4TeHo B dakT nporpammMe  YYTeHO B  nporpamme
MHBECTULIMOHH  (TbIC. pY6. 3a cyer Tapudpe,  3arop, TbiC. 3a cyer Tapude, 3a cuer

o nporpammbl  6e3 HIC) Tapuda, ThIC.py6. py6. (6e3 Tapuda, ThiC.py0. Tapuda,
TbiC. py0. (6e3 HOC) HAOC) TbiC. py6. (6ea HOC)  TbIC. PYO.

(6e3 HOC) (6e3 HOC) (6e3 HOC)
Mpoune opraHmsaLum
1 KoHponoxckoe MMM KX 2016-2020 rr. 822283 128742 128743 51403  10451,0 104510 227913
2 QoD teErEmeET 2016-2022 rr. 48 1771 5152,5 5152,5 0,0 5152,5 5152,5 8118,7
MapuwnanbHble Bogbl
3 000 "Mutap Mut" 2017-2025rr. 264 250,8 279672 279672 279672 366522 366522 366522
4 oeio 2016-2020 . 4301740  54166,0 54 166,0 37037,3 948510 859166 899310
"KAPENTOHEPIOPECYPC" o, : ' ' ) : ' ’
5 MAO "TTK-1" 2016-2018 rr.  589251,0 1674580 1529240 1082551 259100,0 188 517,0 -



PECMYBANKU K/

MO LIEHAM M TAPUDAM +

Ne n/n

MHBecTumum B Tapudax Ha BoaocHabxeHne n sogoorseaeHue

HaunmeHoBaHue
opraHusauum

Cy6bexThbl
€CTECTBEHHbIX
MOHOMONNN
AO "lMKC-Bogokanan"
BOJOCHabxeHune
BOAOOTBEOEHME
MKI1 "ropeogokaHan
KocTtomykuuckoro M0"
BogoOCHabxeHune
BOAOOTBEOEHME

Mpoune opraHusauum
000
"KapensogokaHan"
BOJoOCHabxeHune
BOAOOTBEAeHne
Konponoxckoe MMI
HKKX
BOAOCHabXeHne

Cpok
peanusauum
MHBECTULUOH
HOWM
nporpamMmbi

2013-2019 r.r.

2014-2018 r.r.

2014-2018 r.r.

2017-2019 rr.

Bcero no
nporpam
me
(TbIC.

pyo6.
6e3 HAOC)

893 533,9
416 773,7
476 760,2

2414131

118 276,3
123 136,9

269 178,0

249 508,5
19 669,5

49 461,5

Mo
nporpamm
e 3a cuer

Tapuda,
ThbiC. pyb6.
(6e3 HOC)

65 900,0
40 300,0
25600,0

15651,5

9478,9
6172,6

28814
28814

1149,1

2017 rop

YyteHo B

Tapude,
ThbiC.py0.
(6e3 HOC)

65 900,0
40 300,0
25600,0

15651,5

9478,9
6172,6

28814
28814

1149,1

dakT
3arog,
TbiC.py0.
(6e3
HAOC)

74 560,6
0,0
74 560,6

5158,8

4510,9
647,9

28814
28814

12 897,4

2018 rop
Mo
nporpam
Me 3a YuteHo B
cyer Tapude,
Tapuda, ThbiC.py0.
TbiC. py6.  (6e3 HOC)
(6es
HOC)
70 000,0 70 000,0
40 200,0 40 200,0
29 800,0 29 800,0
17 454,0 17 454,0
9708,8 9708,8
7 745,2 7745,2
5135,6 5135,6
42797 42797
855,9 855,9
39915 39915

2019 ropg

Mo
nporpamme
3a cyer
Tapuda,
ThbiC. py6.
(6e3 HOC)

73 900,0
40 400,0
33 500,0

92425
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Cnacm60 3a BHMMaHue!



